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Utredning av felles fagprogram og server for legetjeneste/legevaktstjeneste på 
Fosen. Utvidelse av arbeidsgruppe, oppnevning av nye medlemmer  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
 
Utfordringer knyttet til dokumentasjon av pasientadministrative data 
for Fosen Legevaktsenter.  
 
Problemstillingen ble lagt frem under møtet 17.9.2012 som sak 38/12. Styret 
ser nødvendigheten av en grundig behandling av saken og ba om at saken 
drøftes i neste styremøte. 
Morten Jensvold, medisinsk systemansvarlig lege, Fosen Helse IKS, har sendt et 
notat til Styret og beskrevet utfordringene knyttet til bruk av forskjellige servere 
og fagprogrammer i de fire kommunene med felles interkommunal 
legevaktstjeneste.   
 
 
Endelig vedtak i møte 17.9.12: 
Saken utsettes og behandles som ordinær sak i neste møte. 
 
Saken ble på nytt behandlet som sak 41/12 i møte av 26.10.2012. 
 
Endelig vedtak i møte 26.10.2012: 
Styret ser behovet for et felles fagprogram for legetjenesten inklusiv 
legevakttjeneste i Fosen- kommunene. Med bakgrunn i dette bes 
administrasjonen om å etablere en arbeidsgruppe som utreder konsekvens for å 
kunne etablere et felles system og program med god funksjonalitet for Fosen. 
Arbeidsgruppen utarbeider grunnlag for saksfremstilling med bakgrunn i 
utredningen.   
 
Administrasjonen utarbeider forslag til mandat til arbeidsgruppen som 
godkjennes av styret v/styreleder. 
 
Saken bes nå behandles på nytt med bakgrunn i at leder av arbeidsgruppen, 
Erlend Myking har tatt kontakt med styreleder og administrasjonen.  Han 
anmoder Styret om å se på arbeidsgruppens sammensetning, samt å vurdere ny 
frist for ferdigstillelse av rapport. 



Det er som ovennevnt allerede etablert en arbeidsgruppe som er gitt mandat, 
for å utrede problemstillingen. Arbeidsgruppen har et omfattende arbeid som 
skal utredes med kort frist for levering.  Det er ønskelig med en utvidelse av 
arbeidsgruppen, slik at alle kommunene blir representert. I den allerede 
oppnevnte arbeidsgruppen er det ikke representanter fra kommunene Bjugn og 
Åfjord.  
 
 
 
 
 
Daglig leders innstilling: 
Arbeidsgruppen utvides med representanter fra kommunene Bjugn og Åfjord. 
Frist for ferdigstillelse av rapport settes til 1.9.2013 med sikte på styrevedtak 
innen utgangen av 2013. 
 
 
 
 
 


